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	АД МЕПСО, Акционерско друштво за 
пренос на електрична енергија и   
управување со електроенергетскиот 
систем на РСМ, во државна сопственост

	ул. Максим Горки бр.4
               1000 Скопје Р.С. Македонија
Факс: + 389 2 3111 160
Тел:+389 2 314 9811
емаил: infoi[at]mepso.com.mk
web: www.mepso.com.mk




                                                            ОБРАЗЕЦ – БАРАЊЕ ЗА ДОНАЦИЈА


	Целосен назив на субјектот/барателот:
_______________________________________________________________________________________________________________

	Приоритетна дејност/приходна шифра:

__________________________________________________________


	
Наслов на програмата/проектот/активноста: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ЕДБ: 

ЕМБС
	
	
	
	
	
	
	




	
Одговорно лице на предлагачот на програмата (Име и Презиме):

___________________________________________________


	
Адреса (град/општина, улица и број):


	
Телефон/факс: _______________________________________


	
e-mail адреса:________________________________________

веб страна:__________________________________________


	
Трансакциска сметка:

___________________________________ 
	
Депонент банка:

_____________________________


	Статус на барателот
Ве молиме да приложите:
*копија од решението за регистрација и 
*тековна состојба не постара од 6 месеци

	
Област на делување на барателот:


i. Образование
ii. Социјала/Здравство
iii. Култура
iv. Спорт
v. Друго:_______________
	
Правен статус на барателот:


i. Јавна установа
ii. Здружение на граѓани (НВО)
iii. Трговско друштво
iv. Физичко лице*
v. Друго:_______________



	
Кратко резиме на програмата/проектот/активноста (максимум 1 страна)

	Потреба од програмата/проектот/
активноста:

	
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Утврдување на Цели 
(ГЦ и минимум 3 СЦ)
	
Главна цел (ГЦ):___________________________________________

_______________________________________________________
_______________________________________________________

Специфични цели (СЦ):

СЦ1 – ___________________________________________________
СЦ2 - ___________________________________________________
СЦ3 - ___________________________________________________

	Очекувани Резултати
(минимум 3 Р) 
	
Р1 – ___________________________________________________
Р2 – ___________________________________________________
Р3 – ___________________________________________________

	Планирани Активности 
(минимум 5 А)
	
А1 – ___________________________________________________

А2 – ___________________________________________________

А3 – ___________________________________________________

А4 – ___________________________________________________

А5 – ___________________________________________________

	

Проектиран Буџет 
	
	Износ на побарани средства (донација) (МКД)
	


	Износ на сопствени средства (МКД)
	


	Вкупен буџет (МКД)
	




Напомена: Износот на сопствени средства може да биде во парични средства, интелектуален труд, работа, матерјални средства, работен простор и слично.







* Во прилог на овој Образец (ако смета дека е потребно), Барателот може да достави и дополнителни документи, проекти, анализи, податоци, информации и слично со цел да обезбеди соодветни докази и аргументи за потребата од донацијата.

*Обврска на примачот на донацијата:  Примателот на донацијата се обврзува да достави потпишана Изјава за наменско искористување на средствата најкасно до 31.12. од тековната година.
                         	

Место/Датум,


__________________            

______________________
	                          
                              Потпис на одговорното лиц
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